जिसमें समस्त ग्रामवासियों ने बड़ चढ़कर हिस्सा लिया। शिवीर में सभी गांव की महिला एवं लड़कियों को सैनिटरी नैपकिन का वितरण किया गया। महिला दिवस के अवसर पर तोहफे का भी वितरण किया गया।

दैनिक राशिफल
गुरुवार 13 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। फाल्गुन शुक्ल पक्ष की चतुर्दशी, नक्षत्र - उ.फा.।
मेघ आज वाणी पक्ष संयम रखें। खेहोजनों के साथ किसी बात पर विवाद हो सकता है। आय की अपेक्षा व्यय अधिक रहेगा। तुला आज आप व्यवसाय बढ़ाने का प्रयास करेंगे। रोजाना की आय बढ़ाने के आपके प्रयास सार्थक हो सकते हैं।
वृषभ आज का दिन लाभ का बना हुआ है।